
29/11/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2019-uasg-154215-230523598 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/11/2019 | Edição: 231 | Seção: 3 | Página: 104

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 154215

Nº Processo: 23125023630201707.

INEXIGIBILIDADE Nº 34/2018. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -AMAPA.

CNPJ Contratado: 67393181000134. Contratado : IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA.Objeto: O

presente termo tem por objetivo estabelecer condições para AQUISIÇÃO DA LICENÇA DO SOFTWARE

ARCGIS E COMPLEMENTOS, incluindo serviços de treinamento, para as coordenações dos cursos de

geografia e de ciências ambientais e demais cursos de pós graduação na área de geoprocessamento da

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ-UNIFAP. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 com suas

alterações subsequentes e legislação correlata. Vigência: 26/11/2019 a 26/11/2020. Valor Total:

R$17.131,07. Fonte: 8100000000 - 2018NE800487 Fonte: 8100000000 - 2018NE800483. Data de

Assinatura: 26/11/2019.

(SICON - 28/11/2019) 154215-15278-2019NE800005

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


